
quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

E                       ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 
 

 
 
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 

Na publicação do dia 06 de março de 2017 /edição nº 00232 onde se Le: AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
DO PREGÃO Nº. 023/2016 e em Adjudicou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 002/ Le se AVISA DE ADJUDICAÇÃO DO 
PREGÃO Nº. 004/2017 e Adjudicou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 004/2017  em AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
onde se Le CONTRATO 068/2017 e Nova Redenção/BA, 06 de março de 2017. Le se CONTRATO 
095/2017  e Nova Redenção/BA, 22 de março de 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC4D8B54353E634AFBDE65C6C52237C2



quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

E                       ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 
 

 

 

 

 

 
ERRATA DE PUBLICAÇAO 

 
 

Na publicação do dia  7 de março de 2017 / Edição nº 00233 |. Onde SE LE  NO EXTRATO 
DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nova Redenção/BA, 03 de março de 2017.LE SE Nova 

Redenção/BA, 10 de março de 2017  
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC4D8B54353E634AFBDE65C6C52237C2


		2017-04-26T11:02:04-0300




